
4887-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  БЮДЖЕТНОЙ  И  НАЛОГОВОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.07.2007 № 9/11 

О проекте закона Пермского края  
«О системе исполнительных органов  
государственной власти Пермского края»  
(первое чтение, инициатива губернатора края) 
 

Заслушав информацию председателя правового департамента 

Администрации губернатора края Калашниковой Л.П., комитет РЕШАЕТ: 

 

1.Рекомендовать Законодательному Собранию принять  проект закона 

Пермского края «О системе исполнительных органов государственной власти 

Пермского края» в первом чтении. 

2.Направить в состав рабочей группы для подготовки законопроекта  

ко второму чтению от комитета по бюджетной и налоговой политике депутатов 

Законодательного Собрания Пермского края  Дьякова С.П., Чибисова А.В. 

 

  
Председатель комитета А.В.Чибисов 
 


